平成 23 年 5 月 13 日

 新理事・新監事候補者 各位

社団法人 成 蹊 会

会 長  相 川 一 成

第 192 回 理事会開催ご通知

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、来る 6 月 11 日開催の第 56 回成蹊会通常総会終了後の評議員会で選任される

新理事･新監事により第 192 回理事会を次の通り開催いたします。

ご多用中恐縮ですが、候補者であられます皆様には、下記議案についてご審議願い

たいと存じますので、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

１．日 時    平成 23 年 6 月 11 日（土）

成蹊会通常総会後の評議員会終了後（11 時 40 分頃開会予定）

２．場 所    成蹊大学 14 号館 4 階大会議室

３．議 案

     (1) 成蹊会会長互選の件

 (2) 成蹊会常務理事互選の件

※※※※なお成蹊会総会は１０時３０分１０時３０分１０時３０分１０時３０分から開催いたしますので、必ずご出席ください。

 総会終了後、上記会議室に移動しお待ち下さい。

※ 同封のハガキにて出欠の有無を５月３０日までにご返答下さい。

特にご欠席の場合には委任状のご提出をお願いいたします。

なお、新理事による第２回目の理事会は７月６日（水）午後６：３０

有楽町ニユー・トーキヨービル９階「ラ・ステラ」にて開催予定です。

また、理事・監事就任に必要な書類を同封しておりますので、ご記入およびご捺印の

上、６月１１日理事会開催当日、お持ちください。大変お忙しいところ恐縮とは存じ

ますが、よろしくお願いいたします。

以 上